
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 3. února 2016 č. 82 

 
o Koncepci výzkumu, vývoje a inovací Ministerstva zemědělství  

na léta 2016 až 2022 

Vláda 

I. schvaluje Koncepci výzkumu, vývoje a inovací Ministerstva zemědělství na léta 2016 
až 2022, uvedenou v části III materiálu čj. 71/16 (dále jen „Koncepce“); 

II. ukládá 

1. ministru zemědělství 

a) zajišťovat průběžně plnění Koncepce a vyhodnocovat její průběh a realizaci, 

b) předložit vládě  

ba) do 30. listopadu 2019 průběžnou zprávu o realizaci Koncepce, 

bb) do 30. listopadu 2023 závěrečnou zprávu o realizaci Koncepce, 

2. ministryni školství, mládeže a tělovýchovy spolupracovat s ministrem zemědělství při 
koordinaci realizace Koncepce. 

Provedou: 
ministr zemědělství, 
ministryně školství, mládeže a tělovýchovy  
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 
 
 


